9

Art.-Nr.: YPAPR-QEWD-3601-U

LED Panel "PREMIUM"

>(*»GROUP

SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

LED-Einlegeleuchte, Serie PREMIUM, flir Deckenmodul 625mm. Flache
Bauform. Aluminium Rahmen, weil}, pulverbeschichtet. Diffusor aus
Kunstsoff (PMMA), opal, vergilbungsfrei. Netzteil, schaltbar oder DALI/TRIAC
dimmbar, extern. UGR < 19 und Bildschirmgerecht gemall EN 12464-1.

Ausfiihrung mit Casambi Bluetooth Steuerung verfligbar.

Elektrotechnische Daten

Eingangsspannung AC
Leistungsfaktor
Systemleistung
Einschaltstrom

Einschaltzeit

Anzahl Netzteile an LS B10A
Anzahl Netzteile an LS B16A
Anzahl Netzteile an LS C10A
Anzahl Netzteile an LS C16A
Anschlussquerschnitt
Dimmungsart

Elektrische Ausfihrung
CASAMBI Tauglich

Lichtquelle
Farbtemperatur
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute
Lichtfarbe
Farbwiedergabeindex
Abstrahlwinkel

UGR

Lebensdauer (h, bei 25°C)

Lichttechnische Daten

AC 220-240V / 50-60Hz
95

36 W

6,83 A

156 s

14 Stk.

23 Stk.

18 Stk.

30 Stk.

1,5 mm?2

DALI

mit externem Betriebsgerat, dimmbar

Ja

LED
3.000 K
3.400 Im
94 Im/W
830
>80
90°
18,5

50.000 h, L70




Abnahmepriifungen

Schutzklasse

Schutzart (raumseitig) IP 40

Glihdrahtpriifung 650° C

Physikalische Daten

Gehausefarbe weily

Produktmalie L 620 mm

Powmales fewmn
Produktmalle H 10 mm

e e
Produktgewicht 3,3kg

Cewemdvepng 3k
Verpackungsmale L 690 mm

Verpackungsmalie H 45 mm




LICHTVERTEILUNG

Vi
.
.\ rd
\
\_/’
S\
45°
4 \\x\n
V4
R

300
'/

T
1
cd/klm

. 00
——C90 - C270

—C0-C180

\\
30°

n=100%

Stand: 25.02.2024 - Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




