



Art.-Nr.: YPAPR-QEWD-3601-U LED Panel "PREMIUM"

LED-Einlegeleuchte, Serie PREMIUM, für Deckenmodul 625mm. Flache Bauform. Aluminium Rahmen, weiß, pulverbeschichtet. Diffusor aus Kunstsoff (PMMA), opal, vergilbungsfrei. Netzteil, schaltbar oder DALI/TRIAC dimmbar, extern. UGR < 19 und Bildschirmgerecht gemäß EN 12464-1. Ausführung mit Casambi Bluetooth Steuerung verfügbar.



TECHNISCHE DATEN

Elektrotechnische Daten	
Eingangsspannung AC	AC 220-240V / 50-60Hz
Leistungsfaktor	95
Systemleistung	36 W
Einschaltstrom	6,83 A
Einschaltzeit	156 µs
Anzahl Netzteile an LS B10A	14 Stk.
Anzahl Netzteile an LS B16A	23 Stk.
Anzahl Netzteile an LS C10A	18 Stk.
Anzahl Netzteile an LS C16A	30 Stk.
Anschlussquerschnitt	1,5 mm²
Dimmungsart	DALI
Elektrische Ausführung	mit externem Betriebsgerät, dimmbar
CASAMBI Tauglich	Ja
Lichttechnische Daten	
Lichtquelle	LED
Farbtemperatur	3.000 K
Bemessungslichtstrom	3.400 lm
Lichtausbeute	94 lm/W
Lichtfarbe	830
Farbwiedergabeindex	> 80
Abstrahlwinkel	90 °
UGR	18,5
Lebensdauer (h, bei 25°C)	50.000 h, L70





Abnahmeprüfungen	
Zertifizierungen	CE, TÜV, ROHS
Schutzklasse	II
Schutzart IP	IP 20
Schutzart (raumseitig)	IP 40
Schlagfestigkeitsgrad IK	IK 03
Glühdrahtprüfung	650° C
Umgebungstemperaturbereich	-20 bis +40 C°
Physikalische Daten	
Gehäusematerial	Aluminium
Gehäusefarbe	weiß
Abdeckungsmaterial	PMMA
Produktmaße L	620 mm
Produktmaße B	620 mm
Produktmaße H	10 mm
Einbautiefe	50 mm
Produktgewicht	3,3 kg
Gewicht inkl. Verpackung	3,4 kg
Verpackungsmaße L	690 mm
Verpackungsmaße B	650 mm
Verpackungsmaße H	45 mm





LICHTVERTEILUNG

